
                            NWJV Regionalliga-Männer Adressen 2011 
                             Staffelleiter Regionalliga-West Männer 
                                             Jürgen Wagner  

 Munscheider Str. 162 b  
44869 Bochum  

  Tel.:02327/75382 Fax:02327/563914 
  juergen-wagner-bochum@arcor.de  

 
 

JC 66 Bottrop II 
Roland Assmann 
Hans-Böckler-Str.267 
46242 Bottrop 
Tel.02041- 51439 
Fax: 0201- 8861005 
roland.assmann@web.de 

BTW Bünde 
www.btw-buende.de 
Thomas Günther 

Neue Str. 12 
32257 Bünde 
Tel. 05223 - 699616 
 
thoguen@freenet.de 

TSV Hertha Walheim II 
www.hertha-walheim.de 
Frank Heynen 

Kückstrasse 36 
52499 Baesweiler 
Tel. 0173- 5110598 
fh@hertha-walheim.de  

Beueler Judo-Club 
Rainer Wolff  
Frankenweg 26 a  
53225 Bonn   
Telefon: 0228/462430  
Telefax: 0228/9738333 
Handy: 0172  2001515  
r.wolff@beueler-judo-club.de 
 
 
  

JKG Essen 
Ralf Drechsler 
Baustr. 8 
45359 Essen 

Tel.: 0201-698028               
Fax: 0201-7265776 
Handy : 0177 2131959 
ralf.drechsler@web.de   

1.Godesberger JC 
Geschäftsstelle 

Im Gries 48 
53179 Bonn  
Florin Petrehele  
Telefon: 0228-9349985 
Handy: 0173-3837458 
Info@gjc.de 
 
 

PSV Duisburg 
Erik Gruhn 
Emmericher Str. 274 a 

47138 Duisburg 
Tel:0203- 339617 
Fax: 0203- 339642 
egruhn@arcor.de 
 

SU Witten-Annen II 
www.sua-judo.de 
Fritz Salewsky 

Pflugweg 68 
58454 Witten 

Tel. 02302-48857 
F.Salewsky@web.de 

FC Stella Bevergern 
Klaus Büchter 
Heckenrosenstr. 7 

48477 Hörstel 
Tel. 05459 1809 
Handy: 0170- 4835390 
klausbuechter@t-online.de 

Adress- oder Mailänderungen an:  ralf.drechsler@web.de  

 


